Số: 84/2022/CV-SGF

V/v Phát sóng chương trình hỗ trợ pháp lý
cho doanh nghiệp nhỏ và vừa phục hồi hoạt động sản xuất kinh doanh trong bối cảnh dịch Covid-19 trên Đài Truyền hình năm 2022

	    TP. Hồ Chí Minh, ngày  18  tháng 07 năm 2022

	[image: image1.png]

	CÔNG TY CP CÔNG NGHỆ TRUYỀN HÌNH SÀI GÒN PHIM

1/5E Ngô Tất Tố, Phường 22, Quận Bình Thạnh, Tp.HCM

ĐT: 028.62882044 , 028 6684 9986   Di động: 0918 995 991

Email: saigonfilmvn@gmail.com
Website: www.truyenhinhnongnghiep.com

Kính gửi:
Ban Quản lý Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp nhỏ và vừa giai đoạn 2021-2025
Công ty Cổ phần Công nghệ Truyền hình Sài gòn Phim thông báo lịch phát sóng chương trình hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa phục hồi hoạt động sản xuất kinh doanh trong bối cảnh dịch Covid-19 trên Đài truyền hình , như sau:
	STT
	Chuyên đề
	Thời gian phát sóng
	Kênh phát sóng

	29
	Cần nhiều chính sách hỗ trợ cộng đồng doanh nghiệp phục hồi sau covid 19
	18h30 Thứ sáu
(Ngày 22/07/2022)
	VTC2

	30
	Hỗ trợ doanh nghiệp xuất khẩu và phát triển bền vững sau Covid 19
	18h30 Thứ bảy
( Ngày 23/07/2022)

	31
	Gỡ vướng trong thực hiện giảm thuế GTGT xuống 8%
	18h30 Chủ nhật
( Ngày 24/07/2022)

Công ty Cổ phần Công nghệ Truyền hình Sài gòn Phim thông báo để Ban Quản lý Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp nhỏ và vừa giai đoạn 2021-2025 được biết và theo dõi chương trình phát sóng.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC
       Nguyễn Văn Chung